

Szczecin, dn. 07.08.2018 r.

Znak sprawy: ZP/220/52/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stymulatorów jednojamowych i dwujamowych z elektrodami.

WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 Zadanie 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o żywotności 10,4 lat przy parametrach: 60 ppm, 100% stymulacji, 2V, 0,4 ms, 1000 ohms?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Zadanie 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające wykonania badania MRI o natężeniu pola 1,5 oraz 3 Tesle, bez stref wykluczeń, po manualnym przeprogramowaniu urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Zadanie 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach czułości w komorze w zakresie 1-11,2 mV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 Zadanie 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające wykonania badania MRI o natężeniu pola 1,5 oraz 3 Tesle, bez stref wykluczeń, po manualnym przeprogramowaniu urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Zadanie 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o odstępie A-V programowalnym w zakresie 30-350 ms?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 Zadanie 2 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z histerezą jednojamową, programowalną w zakresie 40,50,60 ppm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 Zadanie 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające algorytm dostosowujący amplitudę impulsu do zmierzonego progu stymulacji w przedsionku i w komorze w odstępach programowalnych w zakresie od 15 min. do 12 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 8 Zadanie 2 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające funkcję automatycznego przedstawienia parametrów klinicznych i technicznych na pierwszym ekranie po zinterrogowaniu urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 Zadanie 1 i 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie oferujące możliwość wykonania badania rezonansem magnetycznym bez automatycznego przełączania w tryby MRI?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem
Dyrektor SPK-2 w Szczecinie
PODPIS W ORYGINALE

Sporządziła: Eliza Koladyńska - Nowacka
Tel. 91 466 10 86

